УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОЛЛЕДЖ ТОРГОВЛИ, ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И СЕРВИСА»

20 ноября 2020г.
ПРИКАЗ

г. Тамбов
№ /20

О временном продлении обучения с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий

С целью предупреждения завоза и распространения инфекционных
болезней на территории Тамбовской области, в т.ч. короновирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить реализацию образовательных программ с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
с 23.11.2020 по 28.11.2020 в группах: торговые № 11,21; КСИ № 11,21;
кулинарные № 11,12,13,14, 21,22,23,24,25; парикмахеры № 11,12; 21,22;
закройщики № 11,21; ПДК № 1; туризм № 1; гостиничное дело №21.
Общее количество обучающихся 577 человек.

2. Преподавателям обеспечить предоставление материала для изучения,
выдачу и контроль заданий, фиксацию результатов обучения через
цифровую образовательную платформу «Дневник.ру.»

3. Практическую подготовку в группах, указанных в п.1 настоящего
приказа , осуществлять по графику учебного процесса в обычном
режиме.

4. Осуществлять занятия в обычном режиме в группах: технологи №
2,3,4,5,52; туризм № 2,3; кулинарные № 31,32,33,34,35,41,42,43;
закройщики № 31,41; торговая № 31; парикмахеры № 31,32;
гостиничное дело № 3. Общее количество обучающихся 489 человек.

5. Реализацию дополнительных профессиональных программ, программ
профессионального обучения осуществлять в обычном режиме.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора О.А. Мещерякова